СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.02.2023

              с. Бакчар

                   №3
О внесении изменений в решение

Совета Бакчарского сельского

поселения от 26.12.2022 № 36

«Об утверждении плана работы

Совета  Бакчарского сельского

поселения  на 2023 год»

     В целях приведения в соответствие с Федеральным законом
Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 26.12.2022 №36 «Об утверждении плана работы Совета  Бакчарского сельского поселения  на 2023 год»

В приложение «1 дополнить пунктом 17 следующего содержания:

	17
	 Внести изменения в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 17.10.2018 №16 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав  третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	до 31.03.2023

Председатель Совета
Бакчарского сельского поселения                                                                    А.В. Гусев

Глава Бакчарского сельского поселения
С.М. Приколота